Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

			П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17 августа 2016 года	                                                                                              № 132

Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Руководствуясь пунктом 5 статьи 160-2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Письмом Минфина России от 19.01.2015 № 02-11-05/932 «О направлении Методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового контроля и Методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового аудита» администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита согласно приложению.
1.    Постановление от 27.12.2014 года № 285 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю» считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области петровскоесп.рф и в средствах массовой информации.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава администрации 				В.А. Блюм

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

[bookmark: Par32]Исп. Кузьмина Т.Н.
Тел. 8(81379) 66-134
Разослано: 2-дело, 1-бухгалтерия, 1-прокуратура, 1- КФ; 1-КСО